檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 周俊宏

電話：3322101~7511、7512

傳真：3367566

電子信箱：cjh027@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年3月15日

發文字號：桃教資字第1060019806號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060019806_Attach01.pdf)

主旨：有關教育部函送數位輔助學科閱讀計畫─國中教學資源中

心辦理「第3期國中學校觀課暨學習活動設計座談會」之

資訊一案，請查照。

說明：

一、依據教育部106年3月14日臺教資(一)字第1060033505號函

辦理。

二、旨揭活動訊息如下：

(一)場次資訊：自106年3月21日起至6月6日止，於全國辦理

共計27場次，各場次辦理時間、地點與科目請參閱附件

活動計畫書。

(二)參與對象：以國中教師為主，歡迎由校長或主任帶領教

師、行政人員，依學校所在區域或學校特色，選擇適合

場次參加。

(三)報名方式：請參照各場次之報名日期與方式，不開放現

場報名。如有相關問題，請逕洽各場次聯絡人（觀課資

訊總表：https://goo.gl/L9AORc，各校觀課議程：htt

3

1060001933

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/03/15 16:45

■■■■■■■有附件

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ps://goo.gl/6HvO7q）。

三、各校活動日期及議程如有異動，不另發文通知，將公告於

數位輔助學科閱讀計畫─國中教學資源中心網站（網址：

http://scl.ice.ntnu.edu.tw/）及觀課資訊總表（網址

：https://goo.gl/L9AORc）。

四、本案出席人員請學校於課務自理原則下，本權責核予公（

差）假登記。

正本：本市各市立國中

副本： 2017-03-15
13:14:22